议，审议通过了《关于回购注销2015年第二期限制性股票部分激励对象所持已获授但尚未解锁的限制

性股票的议案》，同意公司对因离职不符合激励条件的首次授予激励对象惠党辉、张红辉、陈希磊、梁剑

龙、徐玉环、张诗银、谭小琴、薛峰、邓巍、熊怀新共计10人所持有的全部尚未解锁的限制性股票28.5万股

予以回购注销；对因离职原因不符合激励条件的预留部分授予激励对象贾兴虎、张卫星、徐喜红、王永

辉、王康共计5人持有的尚未解锁的限制性股票10万股予以回购注销。

7、2018年4月25日，公司分别召开了第四届董事会第四十次会议和第四届监事会第三十一次会议，

审议通过了《关于回购注销2015年第二期限制性股票部分激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股

票的议案》，同意公司对因离职或业绩不达标原因不符合激励条件的首次授予激励对象刘小虎、魏康、肖

文华、于强、李华、冯国栋、张炜、尚立库、张锐、徐致雄共计10人所持有的全部尚未解锁的限制性股票

20.7万股予以回购注销，及公司董事会认定深圳市英威腾能源管理有限公司所有激励对象不再符合公司

《2015年第二期限制性股票激励计划》 的首次授予激励对象姚建国所持已获授但尚未解锁的限制性股

票5.4万股予以回购注销；对因离职原因不符合激励条件的预留部分授予激励对象刘冰、汤守利、徐丽萍

共计3人持有的尚未解锁的限制性股票6.6万股予以回购注销。

二、本次回购注销限制性股票的情况

根据《深圳市英威腾电气股份有限公司2015年第二期限制性股票激励计划（草案）》中 “第八章

公司/激励对象发生异动的处理 三、激励对象个人情况发生变化” 以及“第九章 限制性股票回购注销

原则”的相关规定和公司2016年第一次临时股东大会《关于提请股东大会授权董事会办理公司2015年

第二期限制性股票激励计划相关事宜的议案》的授权作出以下审议。

2018年4月25日， 公司分别召开了第四届董事会第四十次会议和第四届监事会第三十一次会议，审

议通过了《关于回购注销2015年第二期限制性股票部分激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票

的议案》，同意公司对因离职或业绩不达标原因不符合激励条件的首次授予激励对象刘小虎、魏康、肖文

华、于强、李华、冯国栋、张炜、尚立库、张锐、徐致雄共计10人所持有的全部尚未解锁的限制性股票20.7

万股予以回购注销， 及公司董事会认定深圳市英威腾能源管理有限公司所有激励对象不再符合公司

《2015年第二期限制性股票激励计划》 的首次授予激励对象姚建国所持已获授但尚未解锁的限制性股

票5.4万股予以回购注销；对因离职原因不符合激励条件的预留部分授予激励对象刘冰、汤守利、徐丽萍

共计3人持有的尚未解锁的限制性股票6.6万股予以回购注销。

三、本次回购注销完成后股本结构变化表

回购注销前 本次回购注

销数量（股）

回购注销后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售流通股（或非流通股） 176,204,034 23.35 327,000 175,877,034 23.32

股权激励股 165,824,934 21.98 327,000 165,497,934 21.94

高管锁定股 10,379,100 1.38 0 10,379,100 1.38

二、无限售流通股 578,348,676 76.65 0 578,348,676 76.68

三、总股本 754,552,710 100 327,000 754,225,710 100.00

注：本次回购注销前股本为2018年6月26日股本。

特此公告。

深圳市英威腾电气股份有限公司

董事会

2018年7月11日

证券代码：

002831

证券简称：裕同科技 公告编号：

2018-062

深圳市裕同包装科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

根据《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《深圳

证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》 等相关规定， 为提高募集资金的使用效

率，减少财务费用，降低运营成本，公司于2018年4月19日、2018年5月10日召开第三届董事

会第十七次会议和2017年度股东大会， 同意公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的

投资品种包括商业银行、证券公司等金融机构产品（即购买商业银行、证券公司等金融机

构的安全性高、满足保本要求的理财产品），使用闲置募集资金进行现金管理的额度不超

过45,000万元（含本数），有效期为自公司股东大会批准通过之日起12个月内有效。

并于2018年7月9日召开第三届董事会第十八次会议、第三届监事会第十三次会议，审

议并通过了《关于增加使用部分闲置募集资金购买理财产品额度的议案》，同意将公司使

用部分闲置募集资金购买银行理财产品的额度增加25,000万元， 投资品种仅限于购买商

业银行的安全性高、满足保本要求的理财产品，有效期的到期期限与上述公司2017年度股

东大会批准的理财额度的到期期限一致（即有效期为2018年7月9日至2019年5月9日）。现

[…]

六次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意将部分限制性股票1,

373,400股进行回购注销。 独立董事对此发表了独立意见。

二、限制性股票激励计划股份回购原因、数量、价格及资金来源

（一）股份回购原因及数量

1、根据《上海海得控制系统股份有限公司2016年限制性股票激励计划（草案）》（以下

简称“《激励计划》” ）的规定，鉴于14位激励对象因个人原因已离职失去本次股权激励资

格，公司拟对其持有的尚未解除限售的限制性股票703,000股进行回购注销的处理。

2、根据众华会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年3月29日出具的众会字（2018）第

2250号《上海海得控制系统股份有限公司2017年度审计报告》及经审计的财务报表和公司

于2018年3月31日在巨潮资讯网公告的2017年度报告，2017年归属于上市公司股东的净利

润为14,528,930.16元， 扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润为1,231,

148.19元。 公司业绩未达到《激励计划》规定的第一个解锁期的解锁条件。

根据《激励计划》的规定，因2017年度公司财务业绩考核未达标，对应的首次授予部分

第一个解除限售期的限制性股票不满足解除限售条件，58位激励对象考核当年可解除限售

的限制性股票共计670,400股均不得解除限售，由公司回购注销。

故本次向72位激励对象共计回购注销限制性股票1,373,400股。

（二）股份回购价格

1、公司于2017年5月10日实施完成《2016年度利润分派方案》，以总股本242,817,049

股为基数，以未分配利润向全体股东每10股派发现金股利1.0元（含税）。

2、公司于2018年5月3日实施完成《2017年度利润分派方案》，以总股本242,778,049

股为基数，以未分配利润向全体股东每10股派发现金股利1.0元（含税）。

鉴于公司2016年度和2017年度利润分配方案均已实施完毕，根据公司《激励计划》的

规定，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股

票红利、股份拆细、缩股、配股、派息等影响公司股本总量或公司股票价格事项的，公司应对

尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整，调整方法如下：

派息

P=P0-V

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予价格。

调整后回价格

根据上述调整方法，本次限制性股票回购价格由11.74元/股调整为11.54元/股。

（三）股份回购的资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

三、回购前后公司股权结构的变动情况表

本次回购注销完成后，公司股份总数将由242,778,049股变更为241,404,649股。股本

结构变化如下：

股份性质

本次变动前 本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售条件流通股 106,910,819 44.04 105,537,419 43.72

高管锁定股 84,132,770 34.65 84,132,770 34.85

首发后限售股 19,393,449 7.99 19,393,449 8.03

股权激励限售股 3,384,600 1.39 2,011,200 0.83

二、无限售流通股 135,867,230 55.96 135,867,230 56.28

三、总股本 242,778,049 100.00 241,404,649 100.00

本次限制性股票回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

上海海得控制系统股份有限公司董事会

2018年7月12日

证券代码：

603987

证券简称：康德莱 公告编号：

2018-076

上海康德莱企业发展集团股份有限公司

2017

年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●每股分配比例，每股转增比例

A股每股现金红利0.15元

每股转增股份0.4股

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件

流通股份上市日

现金红利发放日

Ａ股 2018/7/17 － 2018/7/18 2018/7/19 2018/7/18

●差异化分红送转： 否

一、 通过分配、转增股本方案的股东大会届次和日期

本次利润分配及转增股本方案经公司2018年6月19日的2017年年度股东大会审议通

过。

二、 分配、转增股本方案

1.�发放年度：2017年年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.分配方案：

本次利润分配及转增股本以方案实施前的公司总股本315,435,000股为基数，每股派

发现金红利0.15元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增0.4股，共计派发现金红利

47,315,250元，转增126,174,000股，本次分配后总股本为441,609,000股。

[…]

（1）对于持有无限售条件流通股的自然人股东及证券投资基金，根据《关于实施上市

公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）和《关于上市

公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101号）的有关规定，

个人从公开发行和转让市场取得的公司股票，持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收

个人所得税，实际派发现金红利为每股人民币0.15元；持股期限在1年以内（含1年）的，公

司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利人民币0.15元，待个人转让股票时，中国结

算上海分公司根据其持股期限计算实际应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个人资金

账户中扣收并划付中国结算上海分公司， 中国结算上海分公司于次月5个工作日内划付公

司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。

具体实际税负为：股东的持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计

入应纳税所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计

入应纳税所得额，实际税负为10%。

（2）对于持有本公司股票的合格境外机构投资者（QFII）股东，由本公司根据国家税

务总局于2009年1月23日颁布的《关于中国居民企业向QFII支付股息、红利、利息代扣代缴

企业所得税有关问题的通知》（国税函【2009】47号）的规定，按照10%的税率统一代扣代

缴企业所得税，扣税后实际派发现金红利为每股0.135元。 如QFII股东认为其取得的股息、

红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照相关规定在取得股息、红利后自行向主

管税务机关提出申请。

（3）对于香港联交所投资者（包括企业和个人）投资公司A股股票（“沪港通” ），其

现金红利由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发，扣税根据

《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策

的通知》（财税【2014】81号）执行，按照10%的税率代扣代缴所得税，扣税后每股实际派

发现金红利人民币0.135元。

（4）对于持有公司有限售条件流通股的自然人股东及证券投资基金，根据《关于实施

上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税【2012】85号）的有关

规定， 公司按照10%的税率代扣代缴所得税， 扣税后每股实际派发现金红利人民币0.135

元。

（5） 对于持有公司股票的其他机构投资者及法人股东， 公司将不代扣代缴企业所得

税，由纳税人按税法规定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际派发现金红利为每

股人民币0.15元。

（6）本次转增的资本公积来源为公司股本溢价，公司本次资本公积转增股本不扣税。

五、

股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

一、有限售条件流通股份（非流通股） 125,363,550 50,145,420 175,508,970

二、无限售条件流通股份（流通股） 190,071,450 76,028,580 266,100,030

1、 A股 190,071,450 76,028,580 266,100,030

三、股份总数 315,435,000 126,174,000 441,609,000

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后， 按新股本总额441,609,000股摊薄计算的2017年度每股收益为

0.2694元。

七、

有关咨询办法

对于权益分派事项如有任何疑问，请按照以下联系方式进行咨询：

联系部门：上海康德莱企业发展集团股份有限公司董事会办公室

联系电话：021-69113503

特此公告。

上海康德莱企业发展集团股份有限公司

董事会

2018年7月12日

证券代码：

600175

证券简称：美都能源 公告编号：

2018-060

债券代码：

122408

债券简称：

15

美都债

债券代码：

150172

债券简称：

18

美都

01

美都能源股份有限公司

关于控股子公司浙江美都投资开发有限公司

签订《国有土地上非住宅房屋收购协议书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述：

因公司控股子公司浙江美都投资开发有限公司（以下简称“美都投资” ）位于浙江省

德清县武康街道对河口村庄村畔29号地块被纳入改造范围，美都投资与德清县人民政府武

康街道办事处签订《国有土地上非住宅房屋收购协议书》， 收购协议总价款43,069,876

元。

上述事项经公司九届十五次董事会审议通过，无需提交公司股东大会审议。 上述拆迁